Oferta z najniższą ceną, tj. oferta nr
1 została odrzucona. Cena najkorzystniejszej oferty 
z ofert nie odrzuconych przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia 
83 824,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia cztery złote). 

Oferta nr 1 – Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM PROFILAKTYKI, MCP, 
Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków
Cena oferty: 79.744,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści cztery złote 00/100)

Oferta nr 2 – Artur Cienkosz OŚRODEK PSYCHOPROFILAKTYKI NOWA PERSPEKTYWA, 
ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków
Cena oferty: 89.600,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100)

Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca.

W postępowaniu została odrzucona oferta: Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM PROFILAKTYKI, MCP,
Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków

Uzasadnienie prawne: 
na podstawie art.